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DORIAN YATES Nox Pump 30
saszetek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polske. Jezeli potrzebujesz wiekszej ilosci informacji przed zakupem,

skontaktuj sie bezposrednio ze sklepem. Kazdemu klientowi po zakupie przystuguje prawo do nego indywi doboru ia. Dostepna jest rowniez opcja
b nego przed zakup go doboru pr tow w zaleznosci od i go r u

NOX PUMP Doriana Yates’a jest naukowo zaprojektowany aby by¢ najwyzszej klasy przed treningowym drinkiem. Zawiera w sobie zaawansowang mieszanke
najwyzszej klasy suplementdéw takich jak: boostery azotowe, aminokwasy, ekstrakty ziotowe oraz kompleks weglowodanoéw dla uzyskania wiekszej pompy treningowej ,
zwiekszenia ilosci energii, wytrzymatosci i sity. Z tymi naukowo sprawdzonymi sktadnikami, opatentowanym wspomagaczem absorpcji jest to z pewnoscig najlepszy i
najbardziej zaawansowany produkt w swoim rodzaju:

DMAA Free

SKLADNIKI AKTYWNE Nox pump
Porcja
15¢g
Ilo$¢ porcji w opakowaniu
1
Opakowanie 1sasz.
Zawartos¢ jednej porcji zaw:
Kalorie 80 kcal
Biatko Og
Weglowodany 10g
- w tym cukry 5g
Ttuszcz 0g
- w tym kwasy ttuszczowe nasycone Og
Btonnik 0Og
Sod 0,12g
Potas 85mg
WapA 26mg
Magnez 8mg

Formuta przedtreningowa NOX PUMP 13,25¢g

Fruktoza 79
Alfa-Ketoglutaran L-Argininy(2:1) 1,59
Jabtczan Cytruliny (1:1) 1,5g
Ekstrakt Guarany 0,89
Cholina 0,69
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Kwas Hydroksykarboksylowy

Tauryna

Ekstrakt z nasion kakaowca
(Chocamine)

GlycoCarn (Glicyna Priopionylu - L -
Karnityny HCI. USP, Patent Sigma-tau
#6,703,042)

Kofeina
N-Acetyl-L-Tyrozyny

Ekstrakt z lisci Akacji Ridigula

0,69
0,59
0,39

0,15g

0,159

0,10g

0,05g
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